2
                                                    Размер шрифта № 5, 1 интервал

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «12» марта 2018 г.  № 583

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

27.11.2017 № 3863 «Об утверждении Положения о порядке получения

муниципальными служащими, замещающими должности

муниципальной службы в мэрии города Магадана, отраслевых

(функциональных) органах мэрии города Магадана, председателем

Контрольной палаты муниципального образования «Город Магадан»,

разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной

основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь статьями

35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 27.11.2017 №

3863 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными

служащими, замещающими должности муниципальной службы в мэрии

города Магадана, отраслевых (функциональных) органах мэрии города

Магадана, председателем Контрольной палаты муниципального образования

«Город Магадан», разрешения представителя нанимателя на участие на

безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими

организациями» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Заголовок изложить в новой редакции:

«Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными

служащими, замещающими должности муниципальной службы в мэрии

города Магадана, отраслевых (функциональных), территориальных органах

мэрии города Магадана, председателем Контрольной палаты

муниципального образования «Город Магадан», разрешения представителя

нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными

некоммерческими организациями».

1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке получения

муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной

службы в мэрии города Магадана, отраслевых (функциональных),

территориальных органах мэрии города Магадана, председателем

Контрольной палаты муниципального образования "Город Магадан",

разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в

управлении отдельными некоммерческими организациями.».

1.3. В приложениях № 1 и № 2 к Положению цифры «02.03.2008»

заменить цифрами «02.03.2007».

2.  Опубликовать настоящее постановление в городских средствах

массовой информации.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Вебер В.В.

Развала

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=ADDB3CD783F0EA74EA987F7385CF814BD3315A30E7FA15F43C9FAC36BBE749F94EF8C640AC27604AE1EE0FW2x3D